АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  28 января 2013 г.                                                                                  №  8

                                                       п. Октябрьский

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения не

вправе замещать  должности в организациях, если  отдельные функции

управления данной организацией входили в должностные обязанности

муниципального служащего

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от

25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация

муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет

после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на

условиях трудового договора должности в организациях и (или)

выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-

правового договора в случаях, предусмотренных федеральными

законами, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального

служащего, без согласия соответствующей комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих

администрации с указанным в п.1 перечнем.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования (опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»                                    А.А. Войнатовский

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»

от 28 января 2013 № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых

гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности

в организациях и (или) выполнять в данной организации работу на

условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных

федеральными законами, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без

согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

- Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области,

- Заместитель главы муниципального учреждения администрации

муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области,

- специалист 1 разряда,

- специалист 2 разряда

- Начальник финансового отдела,

- специалист 2 разряда

- Председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью и

земельных отношений,

- специалист 1 разряда

- специалист 2 разряда